
ROK SZKOLNY:
2022/2023

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW
SZKOLNYCH

Obowiązuje od:
01.09.2022

ul. Szkolna 1
99-120 Piątek

GMINNE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
W PIĄTKU 

tel; 24 7221362
mail: gcuw@ugpiatek.pl

https://www.gcuwpiatek.nbip.pl

TRASA NR 1 GOŚLUB

codziennie
miejscowości

codziennie środy
miejscowości

GODZ GODZ GODZ GODZ
07:10 Piątek ul. Szkolna   13:00 14:30 15:20 Piątek ul. Szkolna

07:14 Goślub Osada 13:06 14:36 15:26 Goślub Osada 

07:17 Goślub I  13:09 14:39 15:29 Goślub I
07:19 Goślub II 13:11 14:41 15:31 Goślub II
07:20 Goślub III 13:12 14:42 15:32 Goślub III
07:23 Balków I 13:15 14:45 15:35 Balków I
07:31 Balków II 13:27  14:55 15:45 Balków II
07:36 Janowice I 13:30 15:00 15:50 Janowice I
07:39 Janowice II 13:35 15:05 15:55 Janowice II
07:45 Piątek ul. Szkolna 13:42 15:15 16:05 Piątek ul. Szkolna 

TRASA NR 2   BALKÓW
GODZ PRZYSTANEK
07:30 Balków I
07:34 Balków II
07:45 Piątek ul. Szkolna

TRASA NR 3  CZERNIKÓW I

codziennie
miejscowości

codziennie środy

GODZ GODZ GODZ GODZ
07:00 Piątek ul. Szkolna 13:15 14:50 15:20 Piątek ul. Szkolna
07:06 Janówek  13:21 14:56 15:26 Janówek  
07:11 Nowy Gaj 13:26 15:01 15:31 Nowy Gaj
07:15 Łubnica II 13:30 15:05 15:35 Łubnica II
07:18 Łubnica I 13:33 15:08 15:38 Łubnica I
07:21 Czerników (szkoła) 13:35 15:20 15:41 Czerników (szkoła)
07:25 Górki Łubnickie I 13:39 15:25 15:49 Moraków 29a
07:27 Górki Łubnickie II 13:41 15:30 15:50 Żabokrzeki
07:30 Żabokrzeki 13:44 15:33 15:53 Góki Łubnickie I
07:34 Moraków 29a 13:48 15:36 15:57 Górki Łubnickie II
07:38 Czerników (szkoła) 13:52 x x x
07:40 Pokrzywnica 13:54 x x x
07:45 Piątek ul. Szkolna 14:00 15:40 16:05 Piątek ul. Szkolna 

TRASA NR 4  CZERNIKÓW II

codziennie
miejscowości

codziennie środy

codziennie za 
wyjątkiem 

środy

codziennie za 
wyjątkiem 

środy

miejscowości na trasie 
kursów rozpoczynających 
się o godz. 14:50 i 15:20

codziennie za 
wyjątkiem 

środy

miejscowości na trasie 
kursów rozpoczynających 
się o godz. 14:50 i 15:20



ROK SZKOLNY:
2022/2023

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW
SZKOLNYCH

Obowiązuje od:
01.09.2022

ul. Szkolna 1
99-120 Piątek

GMINNE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
W PIĄTKU 

tel; 24 7221362
mail: gcuw@ugpiatek.pl

https://www.gcuwpiatek.nbip.pl

GODZ

miejscowości

GODZ GODZ GODZ
06:55 Piątek ul. Szkolna 13:15 14:50 15:20 Piątek ul. Szkolna
07:00 Łubnica nr 12 x 14:55 15:25 Łubnica nr 11,14
07:03 Pokrzywnica 13:20 15:00 15:30 Pokrzywnica

x x 13:27 15:05 15:35 Boguszyce 
x x 13:35 15:20 15:40 Czerników (szkoła)

07:08 Boguszyce 60 13:40 15:25 15:45 Boguszyce 60
07:16 Dunaj 13:48 15:32 15:52 Dunaj
07:19 Mysłówka 13:51 15:35 15:55 Mysłówka
07:22 Śladków Rozlazły I nr 60 13:54 15:38 15:58 Śladków Rozlazły I nr 60
07:25 Śladków Rozlazły II 13:56 15:40 16:00 Śladków Rozlazły II
07:28 Śladków Podleśny 13:58 15:42 16:02 Śladków Podleśny
07:31 Mchowice 14:05 15:49 16:09 Mchowice
07:40 Czerników (szkoła) 14:07 x x x
07:43 Łubnica nr 11 14:10 x x x
07:44 Łubnica nr 14 14:12 x x x
07:50 Piątek (ul. Szkolna) 14:15 15:55 16:15 Piątek ul. Szkolna

TRASA NR 5 GÓRKI PĘCŁAWSKIE

codziennie
miejscowości

codziennie środy
miejscowości

GODZ GODZ GODZ GODZ
07:00 Piątek (ul. Szkolna) 13:00 14:30 15:20 Piątek (ul. Szkolna)
07:05 Piekary 13:05 14:35 15:25 Piekary 
07:09 Rogaszyn 13:09 14:39 15:29 Rogaszyn
07:12 Janków 13:12 14:42 15:32 Janków
07; 16 Orądki 13:16 14:46 15:36 Orądki
07:18 Górki Pęcławskie I 13:18 14:48 15:38 Górki Pęcławskie I
07:20 Górki Pęcławskie II 13:20 14:50 15:40 Górki Pęcławskie II
07:22 Pęcławice I 13:22 14:52 15:42 Pęcławice I
07:24 Pęcławice 13:24 14:54 15:44 Pęcławice 
07:26 Włostowice Parcele 13:26 14:56 15:46 Włostowice Parcele
07:30 Włostowice 13:30 15:00 15:50 Włostowice
07:32 Górki Pęcławskie 13:32 15:05 15:55 Górki Pęcławskie
07:36 Piekary 13:36 15:08 15:58 Piekary
07:40 Piątek ul. Szkolna 13:40 15:12 16:02 Piątek ul. Szkolna

TRASA NR 6 OSZKOWICE

codziennie
miejscowości

codziennie środy
miejscowości

GODZ GODZ GODZ GODZ
07:05 Piątek (ul. Szkolna) 13:00 14:30 15:20 Piątek (ul. Szkolna)
07:08 Krzyszkowice 13:03 14:33 15:23 Krzyszkowice

miejscowości na trasie 
kursów rozpoczynających 
się o godz. 14:50 i 15:20

codziennie za 
wyjątkiem 

środy

codziennie za 
wyjątkiem 

środy



ROK SZKOLNY:
2022/2023

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW
SZKOLNYCH

Obowiązuje od:
01.09.2022

ul. Szkolna 1
99-120 Piątek

GMINNE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
W PIĄTKU 

tel; 24 7221362
mail: gcuw@ugpiatek.pl

https://www.gcuwpiatek.nbip.pl

07:17 Bielice 13:12 14:41 15:31 Bielice
07:21 Sułkowice Drugie 13:14 14:45 15:35 Sułkowice Drugie
07:26 Broników 13:18 14:48 15:38 Broników
07:31 Oszkowice 13:21 14:51 15:41 Oszkowice
07:35 Orenice I 13:25 14:55 15:45 Orenice I
07:39 Orenice II 13:29 14:59 15:49 Orenice II
07:43 Łęka 13:32 15:02 15:52 Łęka
07:46 Piątek ul. Szkolna 13:35 15:05 15:05 Piątek ul. Szkolna

TRASA NR 7   WITÓW

codziennie
miejscowości

codziennie środy
miejscowości

GODZ GODZ GODZ
06:55 Piątek (ul. Szkolna) 13:00 14:30 15:20 Piątek (ul. Szkolna)
07:03 Sułkowice Pierwsze I 13:05 14:35 15:25 Sułkowice Pierwsze I
07:06 Sułkowice Pierwsze II 13:07 14:37 15:27 Sułkowice Pierwsze  II
07:11 Jasionna 13:12 14:43 15:33 Jasionna
07:14 Jasionna 13:16 14:46 15:36 Jasionna 
07:16 Stare Piaski 13:19 14:49 15:39 Stare Piaski
07:30 Leżajna 13:23 14:53 15:43 Leżajna
07:33 Witów 13:27 14:57 15:47 Witów
07:37 Błonie 4 13:30 15:00 15:50 Błonie 4
07:39 Konarzew (64) 13:33 15:03 15:53 Konarzew  (64)
07:42 Konarzew (22) 13:36 15:07 15:57 Konarzew (22)
07:45 Sułkowice Pierwsze 13:38 15:10 16:00 Sułkowice Pierwsze 
07:48 Piątek ul. Szkolna 13:41 15:13 16:03 Piątek ul. Szkolna

Przewozy realizuje PKS w Łęczycy 
tel.: 24 721 25 94

codziennie za 
wyjątkiem 

środy



TRASA NR 4  CZERNIKÓW II

codziennie
miejscowości

codziennie środy

GODZ GODZ GODZ GODZ
07:00 Piątek ul. Szkolna 13:15 14:50 15:20 Piątek ul. Szkolna
07:05 Łubnica nr 12 x 14:55 15:25 Łubnica nr 11,14
07:08 Pokrzywnica 13:20 15:00 15:30 Pokrzywnica

x x 13:27 15:05 15:35 Boguszyce 

x x 13:35 15:20 15:40 Czerników (szkoła)

07:13 Boguszyce 60 13:40 15:25 15:45 Boguszyce 60

07:21 Dunaj 13:48 15:32 15:52 Dunaj
07:24 Mysłówka 13:51 15:35 15:55 Mysłówka
07:27 Śladków Rozlazły I nr 60

13:54 15:38 15:58
Śladków Rozlazły I nr 60

07:30 Śladków Rozlazły II 13:56 15:40 16:00 Śladków Rozlazły II
07:33 Śladków Podleśny 13:58 15:42 16:02 Śladków Podleśny
07:36 Mchowice 14:05 15:49 16:09 Mchowice
07:40 Czerników (szkoła) 14:07 x x Łubnica nr 12
07:43 Łubnica nr 11 14:10 x x x
07:44 Łubnica nr 14 14:12 x x x
07:50 Piątek (ul. Szkolna) 14:15 15:55 16:15 Piątek ul. Szkolna

codziennie za 
wyjątkiem 

środy

miejscowości na trasie 
kursów 

rozpoczynających się o 
godz. 14:50 i 15:20


	Arkusz1
	Arkusz2

